РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2024 года                                                        № 5

Об обеспечении безопасности в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года

 В период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года, по недопущению чрезвычайных ситуаций в местах проведения голосования, администрация Воронецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 12.03.2024 проверить наличие, состояние и возможность подъезда к источникам наружного противопожарного водоснабжения, обеспечить очистку дорог для обеспечения беспрепятственного проезда пожарной техники к местам проведения выборов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      Е. В. Еремина

[bookmark: _GoBack]